prend fin à la livraison des livrables prévue au plus tard le 25 octobre 2024. Il s’applique à la 
production des reportages produits pour les deux magazines.   

5. MONTANT DU CONTRAT

Le ministère de la Culture et des Communicationa déboursera un montant total qui, pour ce 
contrat, ne devra jamais excéder trente-quatre mille cinq cent soixante dollars (34 560 $), 
avant les taxes applicables.  
Publications BLD inc. assumera les frais de création des reportages : rédaction, traduction, 
photographie, révision linguistique, illustration, montage, etc.  

6. MODALITÉS DE PAIEMENT

Les parties conviennent du calendrier de paiement suivant :

[...]

Pour l'exécution complète et entière des obligations prévues au présent contrat, sans 

autres frais, coûts ou dépens que ce soit et conformément aux modalités prévues à la 

clause 4 du présent contrat.

3. MODALITÉS DE PAIEMENT

� Deux (2) versements :

• 80% à la signature du contrat, soit vingt-quatre-mille-huit-cent-quatre-vingts dollars 

(24 880,00$) avant taxes;

• 20% sur livraison du rapport final, soit six-mille-deux-cent-vingt dollars (6 220,00$) 

avant taxes.

Le prestataire de services devra présenter au ministre, à la signature du contrat et à la 

livraison du rapport final, une facture contenant de façon générale l’information suivante : 

description des tâches accomplies.

La facturation devra être acheminée à la personne désignée ci-après, à l’adresse suivante :